
  
 
 Stránka 1 z 3 

 
Písemná zpráva zadavatele 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky: „Audit uplatnění požadavků OP VaVpI v nastavovaném 
systému vykazování nepřímých nákladů“ 

Specifikace projektu: 
 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu: Vytvoření metody full cost a její aplikace na UP 
Název projektu: CZ 1.07/2.4.00/16.0004 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná v poptávkovém řízení. 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je provedení objektivního nezávislého ověření uplatnění 
požadavků Operačního programu VaVpI v nastavovaném systému vykazování nepřímých 
nákladů zadavatele (metodika full cost), posouzení správnosti metodiky a vydání příslušné 
auditorské zprávy. Výstupem závěrečného auditu bude zpráva auditora potvrzující soulad s 
Příručkou pro příjemce a žadatele OP VaVpI, přílohou č. 10, případně soulad s dalšími 
aktuálně platnými požadavky MŠMT na metodiku úplných nákladů 
 
Při realizaci auditu bude vybraný uchazeč – auditor postupovat dle pravidel stanovených: 



  
 
 Stránka 2 z 3 

− výzvou č. 16 oblasti podpory 2.4 Partnerství a sítě a jejími přílohami; 
− požadavky Řídícího orgánu OP VaVpI definovanými v příloze č. 10 Příručky pro 

žadatele a příjemce OP VaVpI, která stanovuje obecná pravidla (rámcovou metodiku) 
pro vykazování skutečných nepřímých nákladů v projektech OP VaVpI. 

 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 785.124,- Kč bez DPH. 
   
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

 

 
Poř. 
číslo 

UCHAZEČ 
(obchodní jméno) 

Časový údaj o předání 
nabídky 

 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 Datum Hodina 

1. 

Deloitte Audit s.r.o. 
IČO: 496 20 592 
Karolinská 654/2 
186 00 Praha 8 

3. 5. 2013 09:20 258.000,- 

2. 

PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 
IČO: 610 63 029 
Hvězdova 1734/2c 
140 00 Praha 4 

7. 5. 2013 08:27 420.000,- 

3.  

BDO CA s.r.o. 
IČO: 255 35 269 
Marie Steyskalové 14 
616 00 Brno 

7. 5. 2013 09:32 185.000,- 

 
6. Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
Hodnotící komise při posuzování nabídek nevyloučila žádného z uchazečů. 
 
7. Hodnocení nabídek 
 
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek následujících uchazečů: 
 

Poř. č. Obchodní firma Čas podání nabídky 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. Deloitte Audit s.r.o. 
IČO: 496 20 592 
Karolinská 654/2 
186 00 Praha 8 

3. 5. 2013 v 09:20 hod. 258.000,- 

2. PricewaterhouseCoopers Česká 
republika, s.r.o. 
IČO: 610 63 029 
Hvězdova 1734/2c 
140 00 Praha 4 

7. 5. 2013 v 08:27 hod. 420.000,- 

3. BDO CA s.r.o. 
IČO: 255 35 269 
Marie Steyskalové 14 

7. 5. 2013 v 09:32 hod. 185.000,- 



  
 
 Stránka 3 z 3 

616 00 Brno 

 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  
 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, hodnotící komise hodnotila a 
stanovila jejich pořadí. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. BDO CA s.r.o. 
IČO: 255 35 269 
Marie Steyskalové 14 
616 00 Brno 

185.000,- 

2. Deloitte Audit s.r.o. 
IČO: 496 20 592 
Karolinská 654/2 
186 00 Praha 8 

258.000,- 

3. PricewaterhouseCoopers Česká 
republika, s.r.o. 
IČO: 610 63 029 
Hvězdova 1734/2c 
140 00 Praha 4 

420.000,- 

 
8. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 
 
Smlouva o kontrolní činnosti byla uzavřena dne 24. 5. 2013 s níže uvedeným uchazečem:  
 
BDO CA s.r.o. 
IČO: 255 35 269 
Marie Steyskalové 14 
616 00 Brno  
Nabídková cena: 185.000,- Kč bez DPH. 
 
 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise: 
 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a současně 
prohlásili, že se nepodíleli na zpracování nabídky uchazečů. 
 
Zpracovala: Mgr. Monika Kašparová 
 
 
       …………………………………… 
       prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
        rektor UP v Olomouc 


	Hodina
	Datum

		2013-05-27T11:05:30+0200
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




